
PCR15ETRpo43703378 
č. j. KRPZ-110549-21/ČJ-2024-1500VZ 

Počet příloh: 4/0 
 

KUPNÍ SMLOUVA  
Smluvní strany 

 
Z + M Partner, spol. s r.o. 
se sídlem:    Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zastoupená:    na základě plné moci  
IČO:    26843935 
DIČ:    CZ699003336 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:    115-1262780267/0100 
kontaktní osoba:   
e-mail:    
ID datové schránky:  i9uch3j  
 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 40340  
(dále jen „Prodávající“)  

a 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  
se sídlem:    J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 
zastoupená: Mgr. Ing. Milošem Poloczkem, náměstkem ředitele 

krajského ředitelství 
IČO: 72052767 
DIČ:    CZ72052767 
bankovní spojení:  ČNB, pobočka Brno  
číslo účtu:   28036881/0710  
pověřený pracovník: plk. Ing. Lubomír Macharáček 
e-mail:    
ID datové schránky:  w6thp3w 
 
(dále jen „Kupující“) 
 
(Prodávající a Kupující dále společně jako „smluvní strany“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“),  
 

tuto 
kupní smlouvu 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

 



  Strana 2   
 

I. 

Úvodní ustanovení 

Tato smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky 
zadávané v dynamickém nákupním systému pod názvem „Dynamický nákupní 

systém pro centrální nákup státu na dodávky ICT komodit pro roky 
2019 – 2027“  

(prodloužená účinnost na celkovou dobu trvání 8 let) 
 

II. 
Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží vymezeného v Příloze č. 1 této 
smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít (zboží) a zaplatit cenu stanovenou 
v této smlouvě. 

III. 
Celková kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena zboží dodávaného Prodávajícím na základě 
této smlouvy byla stanovena v souladu s nabídkovou cenou Prodávajícího 
nabídnutou v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané v dynamickém 
nákupním systému specifikovaném v této smlouvě a činí 239.790,- Kč (slovy: 
dvěstětřicetdevěttisícsedmsetdevadesátkorunčeských) bez DPH, DPH 21 % 
50.355,90 Kč, tj. 290.145,90 Kč (slovy: dvěstědevadesáttisícstočtyřicetpětkorun 
českýchadevadesáthaléřů) včetně DPH. 

2. Nabídnuté celkové ceny bez DPH, uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, jsou 
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující poplatky 
za autorská práva, celní poplatky, dopravy do míst plnění, včetně dalších nákladů 
souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. 
Cena uvedená na faktuře bude zaokrouhlená na dvě desetinná místa. 

3. Tuto kupní cenu je možné změnit jen v případě změny právních předpisů, 
v důsledku které dojde ke změně sazby DPH. 

 

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží specifikované v této smlouvě 
nejpozději do 13. 12. 2024. 

2. Místem plnění je: 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 
Územní odbor Zlín 
Nám. T. G. Masaryka 3218  
760 01 Zlín  
Kontakt: plk. Ing. Lubomír Macharáček, tel.:  



  Strana 3   
 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží dle této smlouvy bude považována za uskutečněnou jejím 
převzetím Kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci Prodávajícího 
a Kupujícího v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane Kupujícímu 
a druhé vyhotovení bude předáno Prodávajícímu. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod 
nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. OZ. 

3. Prodávající je povinen řádně označit zboží, které Kupujícímu dodal, 
a to označením obchodní firmy Prodávajícího, spolu s identifikací zakázky „Nákup 
drobného ICT materiálu z DNS“. Na fakturu a v dodacím listě Prodávající uvede 
u jednotlivých položek dodávaného zboží názvy, které jsou uvedeny v Příloze 
č. 1 této smlouvy. Každá dodávka zboží musí obsahovat dodací list, v němž jsou 
obsaženy údaje jen o aktuálně dodávaném zboží. 

4. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní, 
výrobní či technické povahy souvisejících s Kupujícími, které mají skutečnou 
nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální hodnotu a nejsou 
v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné. Prodávající je povinen zajistit 
mlčenlivost ve stejném rozsahu i u všech osob, které musí tyto skutečnosti 
k plnění této smlouvy znát, vůči třetím právnickým nebo fyzickým osobám. 

5. Na daňovém dokladu – faktuře (dále jen „faktura“) a v dodacím listě Prodávající 
uvede unikátní identifikační číslo zboží, přiděleno výrobcem tohoto zboží, 
pokud toto číslo položka předmětu plnění, která je uvedena v Příloze č. 1 této 
smlouvy, obsahuje. 

 

VI. 
Technické a platební podmínky 

1. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním platebním 
převodem na základě faktury vystavené Prodávajícím do 21 kalendářních dnů 
po řádném předání a převzetí zboží Kupujícím. Přílohou každé faktury bude 
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že zboží bylo dodáno 
Kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě. 

2. Faktura musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a § 435 OZ, to vše ve znění 
pozdějších předpisů, obsahovat i evidenční číslo objednávky Kupujícího. 
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené zákonem a touto 
smlouvou nebo bude obsahovat chybné údaje, nebo nebude-li přiložen potvrzený 
dodací list, je Kupující oprávněn fakturu Prodávajícímu vrátit, a to až do lhůty 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadné faktury 
Kupujícímu. 



  Strana 4   
 

3. Prodávající je povinen doručit daňový doklad (fakturu) v elektronické podobě 
do datové schránky kupujícího: w6thp3w. 

4. Pokud elektronické doručení daňového dokladu (faktury) do datové schránky 
uživatele není možné či vhodné, lze fakturu doručit v listinné podobě na adresu:  
Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J. A. Bati 5637, 760 
01 Zlín; případně v elektronické podobě na e-mail: krpz.oru.evidence@pcr.cz. 
Každý e-mail musí obsahovat pouze jeden daňový doklad (fakturu). 

5. Cena zboží je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 
faktury Kupujícímu na adresu uvedenou na titulní straně této smlouvy, případně 
na jinou adresu písemně sdělenou Kupujícím v Příloze č. 1. 

6. Cena zboží je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční 
částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

7. U faktur předložených po 7. prosinci daného kalendářního roku je splatnost 
stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne jejich doručení příslušnému 
Kupujícímu. 

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit Prodávajícímu 
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou 
nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného 
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý 
ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu 
vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo 
vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení 
opravené nebo nově vystavené faktury Kupujícímu.   

9. Platby budou provedeny vždy v české měně na základě předložené faktury, cena 
uvedená na faktuře bude dle matematických pravidel vždy zaokrouhlena na dvě 
desetinná místa. 

10. Ceny budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle zákonné sazby 
v době uskutečnění zdanitelného plnění. V případě Prodávajícího s účtem 
vedeným v zahraničí bude DPH vypočítáno a odvedeno podle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

11. Zálohové platby Kupující neposkytuje. 

 

VII. 
Záruka 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v požadovaném množství, jakosti a balení 
ve sjednaných dodacích termínech. 
 

2. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží bude odpovídat nárokům na jakost, 
obsaženým v příslušných normách a technické specifikaci jednotlivých položek 
uvedených v Příloze č. 1. Pokud to vyžadují obecně závazné předpisy, bude 
dodávané zboží vybaveno předepsaným dokladem, příp. dalšími požadavky 
stanovenými právními předpisy. 
 
 



  Strana 5   
 

3. Na dodávky zboží bude poskytnuta Prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, 
že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené v Příloze č. 1 této 
smlouvy a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude na dodané zboží 
poskytnuta záruka v délce stanovené v Příloze č. 1 této smlouvy, 
minimálně však 24 měsíců. Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží 
Kupujícím. V případě, že výrobce u daného zboží poskytuje záruku delší 
než 24 měsíců, poskytne Prodávající Kupujícím tuto delší záruku a vyznačí ji 
v záručním listě. 

4. Vady, které Kupující zjistí až po převzetí zboží, je Prodávající povinen odstranit 
nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů od doručení reklamace. Prodávající 
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti 
dle této smlouvy.  

5. Jsou-li ve vadném zařízení instalována záznamová paměťová média (harddisk, 
paměťová karta, flashdisk  apod.), na kterých by se mohly nacházet informace 
podléhající ochraně ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných 
informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, bude zboží 
předáno k reklamaci vady bez těchto médií, aniž by tato skutečnost měla vliv 
na plnění ze záruky Prodávajícím. Bude-li vadné paměťové médium, 
je Prodávající povinen nahradit jej bezvadným, a to pouze na základě čestného 
prohlášení Kupujícího o tom, že paměťové zařízení není funkční. Vadný kus 
(paměťové médium) nebude Prodávajícímu v tomto případě vydán. 

6. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána, a bylo vyměněno 
za bezvadné, běží nová záruční lhůta ode dne předání bezvadného zboží 
Kupujícímu. 

7. Nebyla-li reklamace včas a řádně Prodávajícím vyřešena, má Kupující právo 
požadovat náhradu škody či újmy v souladu s příslušnými ustanoveními OZ. 

8. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, 
a to s limitem pojistného plnění alespoň 200 000,- Kč a spoluúčastí maximálně 
5 % a toto pojištění bude udržovat po celou dobu trvání této smlouvy. 

 

VIII. 
Sankce 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na Kupujícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu splatnosti ceny zboží ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky 
bez DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

2. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu plnění dodávky zboží, stanovený v této smlouvě, a to ve výši 0,05 % 
z ceny nedodaného zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení. Výše 
sankce není omezena.  

3. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu doručení faktury dle čl. VI. odst. 1 této smlouvy (21 kalendářních dnů), 
a to ve výši 0,05 % z ceny uvedené na faktuře bez DPH za každý i započatý den 
prodlení. Výše sankce není omezena. 



  Strana 6   
 

4. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace dle čl. VII odst. 4 této 
smlouvy (30 kalendářních dnů), a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží 
bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 
100, Kč za den. 

5. Pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti definované v čl. V. odst. 4. je Kupující 
oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: 
desettisíckorunčeských) za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, 
a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní 
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 

 
IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení Prodávajícího 
se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této smlouvy 
delším než 10 dnů, nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě 
a množství dle této smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabude právní moci rozhodnutí 
insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje  úpadek Prodávajícího dle zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bude zjištěno, že prodávající 
podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru 
přijatých Evropskou unií v souvislosti s ruskou/běloruskou agresí na území 
Ukrajiny (viz příloha č. 2 – čestné prohlášení dodavatele). 

 

X. 
Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami nebo mezi Prodávajícím a Kupujícím 
budou řešeny nejprve smírně. 

2. Nebude-li smírného řešení v případě sporu mezi Prodávajícím a Kupujícím 
dosaženo, bude spor řešen příslušným soudem České republiky s místní 
příslušností dle sídla Kupujícího. 

 
XI. 

Odpovědnost za škody 

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném příslušnými ustanoveními OZ. 



  Strana 7   
 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními OZ. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
zajistí Kupující. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
a rovněž na profilu Kupujícího, případně i na dalších místech, kde tak stanoví 
právní předpis. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí Kupující. 

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, které se stanou nedílnou 
součástí této smlouvy.  

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, 
ani za jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své 
elektronické podpisy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky 
podepsána Prodávajícím a Kupujícím. 

 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Předmět plnění a cena 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení dodavatele 

Příloha č. 3: Produktové listy dodavatele 

Příloha č. 4: Plná moc 

 

 

 
 
 

V Ostravě dne 
 

 
 

 
 

 

      Ve Zlíně dne  
 
 
 
 

…………………….. 
                    Kupující 
     Mgr. Ing. Miloš Poloczek,  
   náměstek ředitele krajského    
                   ředitelství 

 



Prodávající

Se sídlem

IČO 26843935

Fakturační adresa

Adresa pro dodání

Termín dodání

Kontaktní osoba

e-mail

Telefon

Položka č. Název Popis Výrobce Model
Číslo modelu (Part 

Number)

Cena za jednotku 

bez DPH [Kč]

Množství 

[ks]

Cena za 

množství  bez 

DPH [Kč]

Sazba 

DPH 

[%]

Cena za 

množství s 

DPH [Kč]

1. BD-R DL 50GB printable Verbatim

Blu-ray BD-R DL 

Verbatim 50GB 6x WIDE 

Profesional Printable 25-

cake NON-ID

43749 76,00 300 22 800,00 21 27 588,00

2. DVD+R DL medium HP
DVD+R HP 8,5 GB 

(240min) DL 8x 10-cake
69309 9,00 300 2 700,00 21 3 267,00

3. DVD-R printable HP

DVD-R HP 4,7 GB 

(120min) 16x Inkjet 

Printable 50-cake

69317 3,80 10 000 38 000,00 21 45 980,00

4. Čistící pěna na LCD a PC 400ml Esperanza
Esperanza LCD/TFT 

čisticí pěna 400 ml
ES119 44,40 10 444,00 21 537,24

5. Čtečka paměťových karet - externí USB 3.0

Externí čtečka paměťových karet s rozhraním USB 3.0, 

přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s, podporované typy 

paměťových karet CF Type I (UDMA 0-6), CF Type II (UDMA 0-

6), SD, SDHC, C UHS-I, SDXC, SDXC UHS-I, microSD, 

microSDHC, microSDXC, Memory Stick, Memory Stick PRO, 

Memory Stick Duo, Memory Stick PRO Duo, Memory Stick 

M2, Zpětně kompatibilní s rozhraním USB 2.0.

Digitus
DIGITUS Čtečka karet 

USB 3.0
DA-70330-1 408,00 15 6 120,00 21 7 405,20

6. Operační paměť RAM 16 GB, DDR4, 3200 MHz, CL16 1x16 GB Kingston

16GB DDR4-3200MHz 

CL16 Kingston FURY 

Beast

KF432C16BB/16 601,00 20 12 020,00 21 14 544,20

7. DVD mechanika interní slim

slim interní DVD vypalovací mechanika, výška 9,5 mm, 

vypaluje DVD±R(DL)/RW, DVD-RAM, CD-R/RW, rychlost 

zápisu 4/5/6/8/24x, rychlost čtení 4/5/8/10/24x (dle typu 

média), podpora M-Disc, rozhraní SATA 

Asus

ASUS SDRW-

08U1MT/GEN 9,5mm 

BLACK BULK

90DD027X-B10000 390,00 10 3 900,00 21 4 719,00

8. DVD vypalovací mechanika, USB 3.0 - externí
DVD±R/DVD±R DL/DVD±RW/DVD-RAM/CD-R/CD-RW, slim 

provedení, napájení pouze z USB
Verbatim

DVD/CD Externí Slimline 

vypalovačka, USB-C 3.2, 

černá, Verbatim

43886 747,00 10 7 470,00 21 9 038,70

9. BluRay vypalovací mechanika, externí

vypaluje: BD,DVD±R(DL)/RW, DVD-RAM, CD-R/RW; rychlost 

zápisu až 6/8/24x , rychlost čtení až 8/24x , podpora pro 

standardní  i mini disky , rozhraní USB 3.2 Gen1 typ-C 

součástí typ-C na typ-A kabel a typ-A na typ-C adaptér, 

napájení přes USB

Verbatim

Blu-ray USB 3.1 GEN 1 

externí Slimline 

vypalovačka, USB-C, 

černá, Verbatim

43889 2 070,00 5 10 350,00 21 12 523,50

10. HDD 3,5" 8TB interní 24/7 pro NAS
rozhraní SATA III 6 Gb/s, 5 400 ot./min., rychlost čtení/zápisu 

190 MB/s, vyrovnávací paměť 256 MB 
Seagate

HDD 8TB Seagate 

IronWolf
ST8000VN002 4 156,00 16 66 496,00 21 80 460,16

11. SSD 1TB, 2.5" interní
kapacita 1TB, SATA III, TLC, čtení/zápis - min. 550/500 MB/s, 

životnost min. 600TBW, typově např. Samsung 870 EVO 1TB
Samsung

SSD 1TB Samsung 870 

EVO
MZ-77E1T0B/EU 2 042,00 4 8 168,00 21 9 883,28

12. SSD 1TB, M.2 interní

kapacita min. 1 TB, rychlost čtení/zápis min. 7000/6500 

MB/s, rozhraní M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe), MTBF 1500000, 

životnost min. 600 TBW, typově např. Samsung 990 PRO 1TB

ADATA

ADATA SSD 1TB Legend 

960 MAX NVMe Gen 

4x4 Heatsink

ALEG-960M-1TCS 1 915,00 4 7 660,00 21 9 268,60

13. Notebook 14"

Cena MAX 39000,- s DPH - minimální HW požadavky: CPU 

dle PASSMARK min. 26000, 14.5" IPS antireflexní 3072 × 

1920 120Hz, RAM 16GB DDR5, dedikovaná GPU dle 

PASSMARK min. 10000, SSD 1000GB (PCIe NVMe), 

podsvícená klávesnice CZ/SK, webkamera (1080p), USB 3.2 

Gen 2, USB-C, HDMI, Combo Audio Jack, WiFi 6E, WiFi, 

Bluetooth, hmotnost 1,6 kg, materiál celokov, lze nabíjet 

přes USB-C, Windows 11 Home (typově např. Lenovo Yoga 

Pro 7 14AHP9 Tidal Teal celokovový)

Lenovo

Lenovo YG Pro 7 

14.5"/R-7 

8845HS/16/1T/3050/W

11H

83E30021CK 26 831,00 2 53 662,00 21 64 931,02

CELKEM 239 790,00 290 145,90

do 13. 12. 2024

Příloha č.1 ke smlouvě č.j.KRPZ-110549-21/ČJ-2024-1500VZ

Prodávající Množství a ceny

Z + M Partner, spol. s r.o.

Valchařská 3261/17, 702 00 Moravská Ostrava 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Zlín, Nám. T. G. Masaryka 3218, 760 01 Zlín 

Předmět plnění a cena

plk. Ing. Lubomír Macharáček

Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,  J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, IČO: 72052767, DIČ: CZ72052767



Příloha č. 2 ke smlouvě č.j. KRPZ-110549-21/ČJ-2024-1500VZ 

 

 

Čestné prohlášení  

k veřejné zakázce zadávané na základě zavedeného DNS dle §  141 zákona č. 134/ 2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, s názvem 

„Nákup drobného ICT materiálu z DNS“ 

 

Identifikační údaje centrálního zadavatele  

Název:  Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 

IČO:  72052767 

Sídlo: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 

Jednající 
Mgr. Ing. Miloš Poloczek, náměstek ředitele krajského 
ředitelství 

Identifikační údaje pověřujícího zadavatele 

Název:   

IČO:   

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma/název: Z + M Partner, spol. s r.o. 

IČO: 26843935 

Sídlo: Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Osoba oprávněná jednat 
za účastníka zadávacího 
řízení: 

 na základě plné moci 

 

1) Níže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou 

zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujících limity stanovené v článku 5k 

nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních vzhledem 

k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) 

č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, v platném znění. 

Zejména prohlašuji, že:  

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), 

není ruským státním příslušníkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo 

orgánem usazeným v Rusku;  

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), 

není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo 

nepřímo vlastněna z více než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce; 

c) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu 

uvedeného v písmenech a) nebo b) výše,  



 

 

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 

směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky. 

2) Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně 

prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze 

dne 17.  března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 

ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení 

Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým 

osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařízení Rady 

(ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci 

v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně 

aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech.  

 

Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně 

prohlašují, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočívajících ve skutečnostech 

uvedených v bodě 1) a 2) výše. 

 

Toto čestné prohlášení je platné podpisem této kupní smlouvy. 



Blu-ray BD-R DL Verbatim 50GB 6x WIDE Profesional Printable  

25-cake NON-ID 
PN: 43749 

 

 

 



DVD+R HP 8,5 GB (240min) DL 8x 10-cake 
PN: 69309 

 

Kvalitní média DVD+R DL HP s kapacitou 8,5 GB /240 minut a podporou až 8x zápisu, balená v cake po 
10 kusech. 

 Ideální pro stahování hudby nebo dat. 

 Záznamová kapacita až 8,5GB /240 minut 

 Jednorázové zapisování a trvalé ukládání dat 

 Přísná kontrola kvality a vynikající výrobní procesy 

 
 
Specifikace:  
Typ média: DVD+R DL 
Kapacita: 8,5 GB /240 minut 
Podporované rychlosti zápisu: až 8x  
Balení: 10-cake 

 



DVD-R HP 4,7 GB (120min) 16x Inkjet Printable 50-cake 
PN: 69317 

 

Kvalitní média DVD-R HP s kapacitou 4,7GB /120 minut a podporou až 16x zápisu, balená v 
cenově atraktivním spindlu po 50 kusech.  

 Ideální pro stahování hudby nebo dat. 

 Záznamová kapacita až 4,7GB /120 minut 

 Jednorázové zapisování a trvalé ukládání dat 

 Přísná kontrola kvality a vynikající výrobní procesy 

 Inkjet Printable 

 
 
 
Specifikace:  
Typ média: DVD-R Inkjet Printable 
Kapacita: 4,7GB /120 minut 
Podporované rychlosti zápisu: až 16x  
Balení: 50 spindl Bulk 

 

 



Esperanza LCD/TFT čisticí pěna 400 ml 
PN: ES119 

 

Antistatická a antibakteriální čisticí pěna na LCD/TFT obrazovky, laptopy, TV, monitory a další zařízení 
s tímto typem obrazovek.  
Nezanechává šmouhy. Odstraňuje silné znečištění.  
Balení obsahuje 400 ml. 
 
Rozměry balení: 4 x 4 x 15 cm 
Hmotnost balení: 600 g 
 
Obsah balení: 

 400ml čisticí pěna 

 

 

 



DIGITUS Čtečka karet USB 3.0 s připojovacím kabelem USB 1m 
Podpora karet MS / SD / SDHC / MiniSD / M2 / CF / MD / SDXC 

PN: DA-70330-1 

 

Čtečka karet USB 3.0 s připojovacím kabelem USB 1m Podpora karet MS / SD / SDHC / MiniSD / M2 / 
CF / MD / SDXC 
 
Nejrychlejší a nejjednodušší způsob přenosu digitálních obrázků do počítače 
 
Nejrychlejší a nejjednodušší způsob přenosu digitálních obrázků do počítače 
Podporuje rychlost přenosu dat až 5 Gbps (superrychlost) 
Podporuje následující typy paměťových karet: CF, SD / SDHC / MMC / MMC4.0 / RS-MMC / MMC 
PLUS / MMC Mobile / MMC Micro / miniSD, MS / MS Pro / MS Pro Duo, XD, Micro SD (T- Flash), M2 
 
Popis 
Čtečka karet „All-in-One“ DIGITUS USB 3.0 umožňuje velmi rychle a snadno přenášet váš digitální 
obsah do PC nebo Mac. Tento produkt umožňuje používat téměř všechny typy paměťových karet. 
 
Technické údaje 
Vyhovuje specifikaci USB 3.0 a je kompatibilní s USB 2.0 a USB 1.1 
Podporuje rychlost přenosu dat: Super-speed (5 Gbps) / High-speed (480 Mbps) / Full-speed (12 
Mbps) / Low-speed (1.5 Mbps) 
Podporuje kopírování médií a hot-swap 
Podporuje hot-plugging, plug & play schopný 
Podporuje dvě karty současně 
Napájení sběrnice - není nutné externí napájení 
Podporuje Windows 10, 8.1, 8, 7, Vista, XP a Mac OS 10.x 
 
Obsah balení 
Čtečka paměťových karet 
Připojovací kabel USB 3.0, Micro B / M - A / M, 1,0 m 
Uživatelský manuál 

 

 



Kingston FURY Beast/DDR4/16GB/3200MHz/CL16/1x16GB/Black 
PN: KF432C16BB/16 

 

Model: Kingston Fury Beast KF432C16BB/16 

Typ paměti: DDR4 
Kapacita paměti: 16 GB 
Frekvence paměti: 3200 MHz 

ECC: Non-ECC 
Časování: CL16 

Počet modulů v balení: 1 x 16 GB 

 

 



ASUS SDRW-08U1MT/GEN 9,5mm BLACK BULK 
PN: 90DD027X-B10000 

 

Popis produktu 

 9,5 mm ultra tenký formát 

 Rychlost zápisu 8X DVD 

 Technologie M-Disc s ukládáním dat až na tisíc let 

 Technologie E-Green s více než 50% úsporou spotřeby 

 Technologie E-Media s tichým provozem 

 Technologie OTS zaručující vysokou úspěšnost zápisu 

Specifikace 

 Rozhraní: SATA 

 Operační systém: Windows® Vista, 7, 8, 8.1, 10 

 Rozměry: 127 x 128 x 9.5 mm 

Systémové požadavky 

 CPU: Intel® Pentium® 300 MHz nebo vyšší 

 RAM: 128 MB nebo víc 

 HDD: 10 GB or more 

 

 



DVD/CD Externí Slimline vypalovačka, USB-C 3.2, černá, Verbatim 
PN: 43886 

 
 
Podrobnosti o produktu 

 Externí CD/DVD Slimline vypalovačka s připojením USB-C™ 

 Kabel USB-C™ na USB-A (včetně adaptéru USB-A na USB-C™)  

 USB 3.2 Gen 2 

 Kompaktní a lehká, ideální pro použití s notebookem nebo ultrabookem 

 Supertenké (tloušťka pouze 11 mm) pouzdro z broušeného hliníku 

 Na dvojvrstvé DVD uložíte 8,5 GB, na standardní DVD 4,7 GB 

 Napájení z portu USB – není třeba žádný rozměrný napájecí adaptér 

 Součástí je software Nero Burn & Archive* 

 Plně odpovídá standardům archivační technologie MDISC™ 

Požadavky na systém 
PC: Intel Pentium III / AMD Duron 900 MHz a vyšší, RAM 512 MB a více, dostupný port USB, Windows 
10, 8, 7 
Mac: Intel Mac, RAM 512 MB a více, dostupný port USB, Mac OS X 10.6 a vyšší 
 
Technické údaje 
Rozměry produktu: 145 × 133 × 11 mm (D × Š × V) 
Hmotnost produktu: 237 g 
Vyrovnávací paměť dat: 4 MB 
Rozhraní: USB 3.2 Gen1 s připojením USB-C™ 
Přenosová rychlost dat: 1,5 Gb/s 
Vkládání disku: výsuvný mechanismus 
Maximální rychlost čtení: DVD: 8× / CDL 24× 
Maximální rychlost zápisu: DVD+R/-R: 8× / DVD+R/-R DL: 6× /  
                                       DVD-RW: 6× / DVD+RW: 8× / CD-R/RW: 24× 
Podporovaná média (zápis): DVD+R / DVD+R dvojvrstvé (DVD+R DL), DVD+RW,  
                                         DVD-R, DVD-R dvojvrstvé (DVD-R DL),  
                                         DVD-RW, CD-R a CD-RW. 
Podporované režimy (přehrávání): DVD-ROM, DVD+R, DVD+R DL, DVD-R, DVD-R DL 
                                                  DVD+RW, DVD-RW, CD-Audio, CD-ROM (režim 1 a režim 2),  
                                                  CD-ROM XA (režim 2, forma 1 a forma 2),  
                                                  Photo CD (jedna i více relací), CD-Extra, CD-R, CD-RW a CD-TEXT, 
                                                  Podporuje 12cm (standardní) a 8cm (mini) disky CD a DVD.  
                                                  Obsahuje technologii ochrany proti podtečení zásobníku. 
Rozměry a hmotnost balení: 195mm x 179mm x 46mm / 353 g 
 



 
Obsah balení 

 Externí CD-DVD Slimline vypalovačka s rozhraním USB-C™ 

 Kabel USB-C™ na USB-A (obsahuje také adaptér USB-A na USB-C™) 

 Uživatelská příručka na CD 

 CD se softwarem pro vypalování DVD/CD 

 Příručka pro rychlou instalaci 

 

 



Blu-ray USB 3.1 GEN 1 externí Slimline vypalovačka, USB-C, černá, 
Verbatim 

PN: 43889 

 

Speciální funkce: 

 Externí Slimline Blu-ray vypalovačka s USB-C připojením 

 USB 3.1 GEN 1 s připojením USB-C 

 Maximální rychlost zápisu 6× / maximální rychlost čtení 4× pro BD-R/BD-R DL 

 Kompaktní a lehká, ideální pro použití s notebookem nebo ultrabookem 

 Napájení z portu USB – není třeba nosit žádný rozměrný napájecí adaptér 

 Obsahuje oceněný software pro vypalování BD/DVD/CD 

 Uloží až 100 GB na disk BDXL / 8,5 GB na dvojvrstvé DVD / až 4,7 GB na standardní DVD 

 Plně odpovídá standardům archivační technologie MDISC 

 Obsahuje 25GB Verbatim Blu-ray medium ZDARMA 

Udržujte si data v bezpečí 
Optické disky se rychle stávají nejspolehlivějším médiem, na které se dají archivovat data. Bohužel 
čím dál více výrobců notebooků vynechává optickou jednotku z notebooků a upřednostňuje místo ní 
elegantní design. Verbatim má řešení v podobě externí vypalovačky Blu-ray. Můžete ji používat k 
vytváření záloh všech důležitých souborů, které nechcete ztratit, rodinných fotografií, videí, účetních 
dokladů atd.  
 
Software Nero Burn & Archive 
Externí Slimline vypalovačka Blu-ray je kompatibilní se širokou škálou optických disků. Od 100GB 
disku BDXL po obyčejný 700MB disk CD! Dodávaný oceňovaný software Nero Burn and Archive**, 
který obsahuje řadu speciálních funkcí, jako jsou technologie DiscSpan, MediaHome a SecureDisc, 
vám pomůže úspěšně organizovat, vypalovat a archivovat důležité soubory. Díky různým možnostem 
streamování, včetně aplikace Nero Streaming Player, budete moci zobrazovat filmy, fotografie, 
prezentace a další média na různých zařízeních, jako jsou smartphony, tablety a chytré televizory. Pro 
vyšší bezpečnost můžete dokonce přidat ochranu heslem a elektronický podpis, aby každý věděl, že 
autorská práva vlastníte vy. 
 
Rychlé vypalování 
Vypalujte standardní disk DVD rychlostí 8×, jednovrstvý a dvojvrstvý disk Blu-ray rychlostí 6× a disk 
BDXL rychlostí 4×.  
 
Úspora energie 
Vypalovačka Blu-ray je také navržena tak, aby šetřila cennou energii. Podporuje technologii Zero 
Power ODD (optická disková jednotka), která snižuje spotřebu optické jednotky v operačním systému 
na nulu, čímž šetří energii, když se jednotka nepoužívá. 
 



*Software pro přehrávání není součástí. K dispozici ke koupi nebo stažení samostatně.  
**Software Nero Burn & Archive je vhodný pouze pro počítač PC 
 
 
Technická specifikace: 
Rozměry produktu: 14,5 × 13,3 × 1,1 cm (D × Š × V) 
Hmotnost produktu: 215 g 
Rozměry balení: 19,5 x 17,9 x 4,6 cm 
Hmotnost balení: 415g 
Mezipaměť dat: 4 MB 
Rozhraní ATA: Serial ATA Revision 3.0 
Režim přenosu dat: GEN1i 1,5 Gb/s 
 
Spolehlivost: 
Střední doba mezi poruchami: 60 000 h provozu  
Odolnost zatížení/uvolnění: 20 000krát 
Připojení/odpojení disku: 20 000krát 
Připojení/odpojení konektoru rozhraní: 500krát 
 
Minimální systémové požadavky: 

 PC: Intel Pentium III / AMD Duron 900 MHz nebo vyšší, 512 MB RAM nebo více, volný port 
USB, Windows 7/8/10 

 MAC: Intel Mac, 512 MB RAM nebo více, volný port USB, Mac OS X 10.6 nebo novější 

Balení obsahuje: 

 Externí vypalovačka 

 Kabel USB-C na USB-A 

 Adaptér USB-A na USB-C 

 Software Nero Burn & Archive na disku CD 

 Návod na disku CD 

 Příručka rychlé instalace 

 

 



Seagate IronWolf/8TB/HDD/3.5"/SATA/5400 RPM 
PN: ST8000VN002 

 

Model: Seagate IronWolf 
Kapacita: 8 TB 
Typ disku: 3,5” HDD 

Rozhraní: SATA III 6Gb/s 
Počet otáček: 5400 rpm 

Vyrovnávací paměť: 256 MB 

Provozní teplota: 0 – 65 C 
Rozměry (Š x V x H): 101,85 x 26,11 x 146,99 mm 
Hmotnost: 630g 

 

 



Samsung 870 EVO/1TB/SSD/2.5 
PN: MZ-77E1T0B/EU 

 

Základní funkce 
Kapacita: 1000 GB 
Typ zařízení: 2,5 palce 
Rozhraní: SATA 6 Gb/s, kompatibilní s rozhraním SATA 3 Gb/s & SATA 1.5 Gb/s. 
Rozměry (Š × V × H): 100 × 69,85 × 6,8 (mm) 
Váha: Max. 45,0 g 
Typ flash NAND paměti: Samsung V-NAND 3bit MLC 
Ovladač: Samsung MKX Controller 
Vyrovnávací paměť: Samsung 1 GB Low Power DDR4 SDRAM 

Speciální funkce 
Podporuje TRIM 
Podporuje S.M.A.R.T 
GC (Garbage Collection): Auto Garbage Collection Algorithm 
Podpora šifrování: AES 256bitové šifrování (třída 0), TCG/Opal IEEE1667 (šifrovaný disk) 
Podpora WWN: Podporuje World Wide Name 
Podporuje režim spánku: Ano 

Výkon 
Sekvenční čtení: Až 560 MB/s sekvenční čtení *Výkon se může lišit v závislosti na hardwaru a 
konfiguraci 
Sekvenční zápis: Až 530 MB/s sekvenční zápís *Výkon se může lišit v závislosti na hardwaru a 
konfiguraci 
Náhodné čtení (4 KB, QD32): Až 98 000 IOPS náhodné čtení *Výkon se může lišit v závislosti na 
hardwaru a konfiguraci 
Náhodný zápis (4 KB, QD32): Až 88 000 IOPS náhodný zápis *Výkon se může lišit v závislosti na 
hardwaru a konfiguraci 
Náhodné čtení (4 KB, QD1): Až 13 000 IOPS náhodné čtení *Výkon se může lišit v závislosti na 
hardwaru a konfiguraci 
Náhodný zápis (4 KB, QD1): Až 36 000 IOPS náhodný zápis *Výkon se může lišit v závislosti na 
hardwaru a konfiguraci 

Prostředí 
Spotřeba energie: *Průměr: 2,5 wattů *Maximum: 4,0 wattů (nárazová spotřeba) *Skutečná 
spotřeba energie se může lišit v závislosti na hardwaru a konfiguraci 
Spolehlivost (MTBF): Spolehlivost 1,5 milionu hodin (MTBF) 
Provozní teplota: 0 - 70 °C 
Shock: 1 500 G & 0,5 ms (poloviční sinusoida) 

Software 
Software pro správu: Magician Software pro správu SSD, Data Migration Software pro upgrade SSD 

 



 



ADATA LEGEND 960 MAX/1TB/SSD/M.2 NVMe/Černá/Heatsink 
PN: ALEG-960M-1TCS 

 

Model: Adata SSD LEGEND 960 MAX PCIe Gen4 x4 M.2 2280 
Kapacita: 1 000 GB 
Typ disku: SSD 
Formát: M.2 2280 
NAND Flash: 3D NAND 

Rozhraní: PCIe Gen4 x4 
Rychlost čtení: 7 400 MB/s 
Rychlost zápisu: 6 800 Mb/s 
TBW: 3 120 TB 

Provozní teplota: od 0°C do 70°C 
Rozměry (Š x V x H): 80,6 x 23,2 x 10,65 mm 
Hmotnost: 36,6 g 

Záruka: 60 měsíců 

Další vlastnosti:  

 Chladič zajišťuje efektivní chlazení 

 Chladicí systém LEGEND 960 MAX využívá hliníkovou slitinu 

 Perfektní partner pro PS5 

 

 



Lenovo Yoga Pro 7/14AHP9/R7-8845HS/14,5 
PN: 83E30021CK 

 

Lenovo Yoga Pro 7 14AHP9 

 armádní standard MIL-STD-810H 

Operační systém: Windows® 11 Home 
Procesor: AMD Ryzen™ 7 8845HS (8C/16T, 3,8/5,1GHz, 8MB L2/16MB L3) 

Paměť: 16GB integrovaná LPDDR5x-6400 
Počet slotů (celkem/volných): bez slotů (0/0) 
Maximální velikost: 16GB, nelze navýšit 

Pevný disk: 1TB SSD M.2 2280 PCIe® 4.0x4 NVMe® 
Sloty pevného disku: 1x M.2 SSD 
Optická mechanika: ne 
Čtečka paměťových karet: ne 

Displej: 14,5" 3K (3072x1920) IPS 400 nitů antireflexní, 100% P3, 100% sRGB, 120Hz, Eyesafe®, 
Dolby® Vision™, TCON 
Grafická karta: NVIDIA® GeForce RTX™ 3050 6GB GDDR6 
Audio: kodek Realtek® ALC3306, 4 stereo reproduktory: 2x 2W (woofer), 2x 2W (výškový 
reproduktor), Dolby® Atmos®, zesilovač (AMP), 4x mikrofon 
Web kamera: FHD 1080p + IR s E-spoušť, ToF senzor 

Polohovací zařízení: TouchPad 
Podsvícená klávesnice: ano 
Numerická klávesnice: ne 
Čtečka otisku prstů: ne 

Síť: ne 
Bezdrátová komunikace: WLAN + Bluetooth (Wi-Fi® 6E, 11ax 2x2 + BT5.2) 

Porty USB: 

 1x USB-A (USB 5Gb/s/USB 3.2 Gen 1), vždy zapnuto 

 1x USB-C® (USB 10Gb/s/USB 3.2 Gen 2), s USB PD 3.0 a DisplayPort™ 1.4 

 1x USB-C® (Thunderbolt™ 4/USB4® 40Gb/s), s USB PD 3.0 a DisplayPort™ 1.4 

Další porty: 

 1x HDMI® 2.1, až 4K/60Hz 

 1x kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon (3,5mm) 

TPM 2.0: ano 
Baterie: integrovaná 73Wh 
Výdrž baterie: 10,52h (MobileMark® 25@250 nitů) 
Napájení: 140W, USB-C® 



Barva: Tidal Teal 
Materiál: hliník 
Rozměry: 325,5x226,49x16,6mm 
Hmotnost: cca 1,64kg 

 

 







160299458-10826-231016134318

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 160299458-10826-231016134318.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 160299458-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 10826-231016134318 2

Vstup obsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Ostrava 2

Datum vyhotovení: 16.10.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: RENÁTA KORBELOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


